88GOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 16 DE MAIO DE 2023

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.041

<#ABC#381370#88#444223>

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO VERDE-GO AVISO DE
LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 048/2023
TIPO: Menor Preço;
JULGAMENTO: Menor Preço por Item.
OBJETO: Aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP) a granel
com instalação da central de GLP e reservatórios, incluindo o
fornecimento dos tanques e cilindros em regime de comodato, para
abastecer as caldeiras e o refeitório do Hospital Materno Infantil, no
município de Rio Verde - GO.
DATA/HORÁRIO: 26 de Maio de 2023 as 09h00.
MAIORES INFORMAÇÕES: www.rioverde.go.gov.br, na Sala de
Licitação da Saúde. Fone 64-3602-8124 em horário de expediente.

Rio Verde - Goiás, 15 de Maio de 2023.

ALYRIO CABRAL VIEIRA NETO
Pregoeiro

<#ABC#381370#88#444223/>

Protocolo 381370

Trindade
<#ABC#381382#88#444235>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 025/2023
O Município de Trindade - GO, torna público o Extrato da Ata de
Registro de Preço N° 025/2023, através do processo n° 6487/2023,
tipo menor preço por item, tendo como objeto o REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE DIETAS INTERAIS,
LEITES ESPECIAIS E MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, tendo como vencedores as empresas:
BN EXPRESS II COMERCIO E SERVICOS LTDA, pessoa
jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 44.891.225/0001-50,
vencedora dos itens nº 09 e 10, perfazendo o valor total de R$
38.000,00 (trinta e oito mil); D E D ALIMENTOS EIRELI, pessoa
jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 28.141.318/0001-01,
vencedora dos itens nº 01, 02, 05, 07, 08, 16 e 29, perfazendo o valor
total de R$ 1.185.950,50 (um milhão e cento e oitenta e cinco mil e
novecentos e cinquenta reais e cinquenta centavos); INNOVAR
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, pessoa
jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.392.267/0001-68,
vencedora dos itens nº 06, 11 e 30, perfazendo o valor total de
R$ 90.828,00 (noventa mil e oitocentos e vinte e oito reais);
MEDIPLUS PRODUTOS HOSPITALARES E NUTRICIONAIS
LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº
29.504.519/0001-99, vencedora dos itens nº 04, 12, 13, 15, 17, 20,
22, 24, 26, perfazendo o valor total de R$ 321.061,80 (trezentos
e vinte e um mil e sessenta e um reais e oitenta centavos);
SUPERA MED HOSPITALAR EIRELI, pessoa jurídica, devidamente
inscrita no CNPJ sob nº 34.921.773/0001-22, vencedora dos itens
nº 33 e 34, perfazendo o valor total de R$ 47.600,00 (quarenta e
sete mil e seiscentos reais); UBER MÉDICA E HOSPITALAR
LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº
05.593.067/0001-09, vencedora dos itens nº 03, 14, 19, 21, 23, 25
perfazendo o valor total de R$ 473.828,40 (quatrocentos e setenta
e três mil e oitocentos e vinte e oito reais e quarenta centavos);
C.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES
EIRELI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº
26.457.348/0001-04, vencedora dos itens nº 31 perfazendo o valor
total de R$ 35.437,50 (trinta e cinco mil e quatrocentos e trinta e
sete reais e cinquenta centavos); LINK HOME DISTRIBUIDORA
LTDA - ME,  pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº
19.945.390/0001-09, vencedora dos itens nº 18, 27, 28 perfazendo
o valor de R$  58.800,00 (cinquenta e oito mil e oitocentos
reais); REMORA PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA,  pessoa
jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 27.634.076/0001-25,
vencedora do item 32, perfazendo o valor de R$ 12.512,50 (doze
mil e quinhentos e doze reais e cinquenta centavos). Importa-se
o presente Pregão na importância total de R$ 2.264.018,70 (dois
milhões e duzentos e sessenta e quatro mil e dezoito reais e
setenta centavos). Os preços, itens e condições a serem praticadas
serão conforme os termos da Lei n° 8.666/93, 10.520/2002. O prazo

de vigência da ata de registro de preço será de doze mês, contados
a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado à critério
da Administração, conforme a Lei 8.666/93. Maiores informações na
sede da Prefeitura - Departamento de Licitações e Contratos. Fone:
(62) 3506-7032 / www.trindade.go.gov.br.Trindade/GO, 15 de maio
de 2023.

JULIANA ROCHA DE ANDRADE E SILVA
Pregoeira

<#ABC#381382#88#444235/>

Protocolo 381382

CÂMARAS MUNICIPAIS

Águas Lindas de Goiás

<#ABC#381288#88#444133>

CÂMARA DE ÁGUAS LINDAS DE GOIAS

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS
PARA NOMEAÇÃO EM CARGO EFETIVO NO QUADRO DE
PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUAS LINDAS DE
GOIÁS

Ao(À)s Senhor(a)s:
RAIMUNDO MARTINS DOS SANTOS FILHO
MAÉVIA DE MEDEIROS SILVA

Em atendimento à sentença proferida nos autos do Mandado de
Segurança n°: 5308024-47.2019.8.09.0168, em trâmite perante

Vossas Senhorias informadas da ABERTURA do prazo de 03
(três) dias, para apresentação junto à Secretaria Geral da Câmara
Municipal de Águas Lindas de Goiás das 8h às 12h e das 13h às
17h, dos documentos necessários para a investidura no cargo de
Vigia (Raimundo Martins dos Santos Filho) e Auxiliar Administrativo
(Maévia de Medeiros Silva) da Câmara Municipal de Águas Lindas
de Goiás - (apresentar cópias autenticadas ou acompanhadas do
original): A) Documento de Identidade (CNH não substitui o RG para

de quitação com a Justiça Eleitoral (certidão emitida pelo cartório

de candidato do sexo masculino; E) Carteira Nacional de Habilitação
para o cargo de motorista; F) PIS/PASEP (obrigatório); G) Carteira
de Trabalho (cópia); H) Certidão de nascimento ou casamento (2
fotocópias autenticadas ou acompanhadas da original); I) Certidão

aos assentos funcionais, expedida por órgão próprio, no caso do

Certidão dos distribuidores criminais dos lugares que tenha residido
nos últimos cinco anos - Justiça Estadual, Justiça Eleitoral e Justiça
Federal; L) Certidão  Civil Estadual (Goiás); M) Certidão

Criminal Estadual (Goiás); N) Certidão
Crimes Eleitorais; O) Agendamento para a elaboração de Laudo
médico de sanidade física e mental a ser emitido pela Junta Médica

ao FUNPREVAL); P) Comprovante de residência; Q) Declaração de

R) Declaração quanto ao exercício ou não de outro cargo, emprego

não sofreu nenhuma penalidade por parte do Poder Público quando

Ensino Médio Completo (autenticado) - para o cargo de Auxiliar

(autenticado) - para o cargo de Motorista; V) 2 (duas) fotos 3x4; W)
Dados de conta bancária e PIX (se não tiver solicitar junto à DRH a
Declaração para abertura de conta após entrar em exercício). O(A)
candidato(a) que, no prazo determinado acima, não comparecer ou
não atender aos quesitos legais, poderá perder o direito de ocupar o
cargo para o qual concorreu. Águas Lindas de Goiás, 15 de maio de
2023. Everaldo Ramiro da Silva - Vereador Presidente da Câmara
Municipal de Águas Lindas de Goiás
<#ABC#381288#88#444133/>

Protocolo 381288